CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

NĂNG LƯỢNG TRƯỜNG  THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98/2018/TB-TTE Kon Tum, ngày 29 tháng 11 năm 2018

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG 24H

Kính gửi: Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

                                                       Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

I. Tổ chức công bố thông tin:

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG TRƯỜNG THỊNH

2. Mã chứng khoán: TTE

3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3, tòa nhà lô T2, Khu công nghiệp Hòa Bình, đường Phạm

Văn Đồng, phường Lê Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum, Việt Nam

4. Điện thoại: (84-60) 3868119    Fax: (84-60) 3868901

5. Website: dientruongthinh.vn

6. Người thực hiện công bố thông tin:  Lê Văn Khoa – Tổng Giám Đốc

Loại hình công bố thông tin:

       định kỳ              bất thường              24 giờ                theo yêu cầu

II. Nội dung thông tin công bố:

 Ngày 29/11/2018 Hội đồng quản trị Công ty cổ phần đầu tư năng lượng Trường

Thịnh đã thông qua nội dung sau:

- Tỷ lệ cổ tức chi trả : 6%, tương đương mức chi trả là 600 đồng/cổ phiếu

- Hình thức chi trả cổ tức: cổ tức bằng tiền

- Ngày chốt danh sách chi trả cổ tức: 14/12/2018

Nội dung Nghị quyết đã được đăng trên website của Công ty vào ngày

29/11/2018 tại đường dẫn www.dientruongthinh.vn.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên

- HĐQT, BKS (để b/c)

- Ban GĐ (để b/c)

- Website: www.dientruongthinh.vn

- Lưu: VT, VP HĐQT

http://www.dientruongthinh.vn/
http://www.dientruongthinh.vn/